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“PAŞA Holding”in paytaxta  
Zəfər Parkı və Zəfər Muzeyi töhfəsi
 2025-ci il noyabrın 6-da  “PAŞA Holding” və Bakı Şəhər İcra Haki-

miyyəti arasında razılaşma  protokolu imzalanıb. Protokola əsasən “PAŞA 
Holding”in maliyyə dəstəyi ilə inşa edilmiş Zəfər Parkı və Zəfər Muzeyi 
Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinə təhvil verilib. Sənədi “PAŞA Holding”in 
baş icraçı direktoru Cəlal Qasımov və Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin 
başçısı Eldar Əzizov imzalayıblar.  

Zəfər Muzeyi 2024-cü ildə tikilmiş 
Zəfər Parkının ərazisində yerləşir. Hər iki 
layihənin inşası Azərbaycan xalqının 2020-
ci ildə əldə etdiyi tarixi Qələbəni və Vətən 
uğrunda canından keçən şəhidlərimizin 
əziz xatirəsini əbədiləşdirmək məqsədi da-
şıyır.

Zəfər Parkının ümumi ərazisi 9,16 hek-
tar, yaşıllıq zonaları isə 4,24 hektar təşkil 
edir. Layihə çərçivəsində 44 metr hündür-
lüyündə Zəfər tağı, 9,9 metr hündürlüyün-
də memorial abidə, həmçinin şəhidlərin 
adlarının yazıldığı 8,8 metr hündürlüyündə 
xatirə divarı inşa edilib. Parkın tikintisinə 
114,5 milyon manat  vəsait sərf olunub.

Zəfər Muzeyinin ümumi sahəsi 4278 
kvadratmetr olan bina, 8 sərgi zalı, audi-
torium zonası �90.7 kvadratmetr� və s. ilə 
ziyarətçilərin istifadəsinə təqdim olunacaq. 
Muzeyin inşası üçün 59,5 milyon  manat 
məbləğində vəsait ayrılıb.

Tarixi Zəfərimiz, Azərbaycan Respub-
likasının ərazi bütövlüyünün və suverenli-
yinin tam bərpa olunması bütün Azərbay-
can xalqı kimi, “PAŞA Holding” üçün də 
xüsusi önəm kəsb edir. İstər işgüzar fəa-
liyyəti, istərsə də sosial məsuliyyət təşəb-
büslərində “PAŞA Holding” bu mövzulara 
daim diqqət və həssaslıqla yanaşır.

“PAŞA Holding” 2021-ci ildən eti-
barən azad olunmuş ərazilərin bərpa və 
yenidənqurma prosesində fəal iştirak edir. 
Xüsusilə tarixi, dini və mədəni irsin qorun-
ması istiqamətində holding bir sıra mühüm 

layihələrə dəstək verib. Şirkətin maliyyə 
dəstəyi ilə Aşağı Gövhərağa, Yuxarı Göv-
hərağa, Saatlı məscidi, Ağdam Cümə məs-
cidi, Qiyaslı kənd məscidi bərpa olunub. 
Həmçinin işğaldan azad olunmuş əraziləri-
mizdə Suqovuşan məscidi, Zəngilan məsci-

di, Hadrut məscidi və Daşaltı məscidi inşa 
edilib. Qeyd edək ki,  hazırda Şuşa, Cəb-
rayıl və Laçın məscidlərinin inşası davam 
etdirilir.

Vüsalə ƏLİYEVA 
XQ

“Uşaq hüquqları ədəbiyyatda və incəsənətdə” 

Dünən Nizami Gəncəvi adına Mil-
li Azərbaycan Ədəbiyyatı Muzeyində 
“Uşaq hüquqları ədəbiyyatda və in-
cəsənətdə” mövzusunda elmi sessiya 
keçirilib. 

Sessiyanı muzeyin direktoru, akade-
mik Rafael Hüseynov açaraq qeyd edib 
ki, 1989-cu il noyabrın 20-də Birləşmiş 
Millətlər Təşkilatının Baş Assambleyası 
tərəfindən qəbul edilmiş, Azərbaycan Res-
publikasının da iştirakçısı olduğu “Uşaq 
hüquqları haqqında” Konvensiya uşaqların 
hüquqlarının qorunması sahəsində zəruri 
olan standartları və iştirakçı dövlətlərin öh-
dəliklərini müəyyən edən əsas beynəlxalq 
sənəddir. Ümummilli lder Heydər Əliyev 
1998-ci il mayın 19-da ölkəmizdə “Uşaq 
hüquqları haqqında” Azərbaycan Respub-
likasının Qanununu imzalamaqla uşaq və 
cəmiyyətin hüquqi bazasını yaratdı. “Qu-
rani-Kərim”də də uşaqlarla bağlı belə, bir 
ayə var ki, ehtiyacınız olsa belə uşaqları 
öldürməyin. Bizim Konstitusiyamızda da, 
qanunumuzda da uşaq hüquqları ilə bağ-
lı bütün məsələlər öz əksini tapıb. Uşaq-
ların təhsil, yaşamaq, istirahət hüquqları 
var. Onların daha bir hüququ isə sığınmaq 

hüququdur–valideynə, özündən böyüklərə 
sığınmaq hüququ. Valideynlər uşaqların 
qarşısında borclu olduqları qədər, uşaqlar 
da onların qarşısında borcludurlar. Dünya-
nın hər yerində olduğu kimi, Azərbaycan 
ədəbiyyatında, incəsənətində də uşaqlara 
qayğı həmişə aparıcı mövzulardan olub.

Muzeyin direktoru ölkəmizdə uşaqlarla 
bağlı əsərlərin, bədii və cizgi filmlərinin ki-
fayət qədər olmadığını, bu sahəyə diqqətin 
artırılmasının vacibliyini vurğuladı.  

Muzeyin əməkdaşları Tomiris Baban-
lı, Elçin Axundov, Gülsəba  Həsənova və  
Rəhilə Sadıqova çıxış edərək ölkəmizdə 
uşaq ədəbiyyatının vəziyyəti, ədəbiyyat 
və incəsənətdə uşaq hüquqlarının təbli-
ği haqqında məlumat veriblər. Çıxışlarda 
uşaqlara malik olduqları hüquqları anlat-
maq üçün maraqlı əhvalat, nağıl, hekayə 
və rəvayətlərin mühüm tərbiyəvi, öyrədici 
əhəmiyyəti vurğulanıb, bu sahədə görüləsi 
işlər diqqətə çatdırılıb.

Axırda akademik Rafael Hüseynov 
uşaqlara xoşbəxt və Zəfərli Azərbaycanda 
sağlam həyat və sevinc dolu günlər arzuladı. 
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